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1000  106,488,020.18  115,077,782.39  80,897,018.18  140,668,784.39  34,180,764.21ACTIVO

1100  26,857,620.50  113,726,010.76  80,897,018.18  59,686,613.08  32,828,992.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,134,632.90  47,511,177.33  39,638,879.72  9,006,930.51  7,872,297.61EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  675,482.80  0.00  0.00  675,482.80  0.00EFECTIVO

1112  459,150.10  47,511,177.33  39,638,879.72  8,331,447.71  7,872,297.61BANCOS / TESORERÍA

1120  20,231,266.58  54,973,698.02  41,258,138.46  33,946,826.14  13,715,559.56DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  40,807,670.93  40,807,670.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  20,207,965.69  14,161,984.38  446,424.82  33,923,525.25  13,715,559.56DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4,042.71  4,042.71  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  23,300.89  0.00  0.00  23,300.89  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,491,721.02  11,241,135.41  0.00  16,732,856.43  11,241,135.41DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  5,491,721.02  11,241,135.41  0.00  16,732,856.43  11,241,135.41ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  79,630,399.68  1,351,771.63  0.00  80,982,171.31  1,351,771.63ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  78,664,945.77  1,351,771.63  0.00  80,016,717.40  1,351,771.63BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  188,000.00  0.00  0.00  188,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,100,000.00  0.00  0.00  3,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  74,354,727.17  1,351,771.63  0.00  75,706,498.80  1,351,771.63CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  481,218.60  0.00  0.00  481,218.60  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  541,000.00  0.00  0.00  541,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

TESORERO

RICARDO DIAZ DIAZ
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1240  7,967,075.66  0.00  0.00  7,967,075.66  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,076,253.07  0.00  0.00  1,076,253.07  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  70,159.00  0.00  0.00  70,159.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  5,025,026.00  0.00  0.00  5,025,026.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,774,703.85  0.00  0.00  1,774,703.85  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1248  20,933.74  0.00  0.00  20,933.74  0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS

1260 -7,001,621.75  0.00  0.00 -7,001,621.75  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,388,400.00  0.00  0.00 -1,388,400.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,592,288.01  0.00  0.00 -5,592,288.01  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1264 -20,933.74  0.00  0.00 -20,933.74  0.00DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

RICARDO DIAZ DIAZ

PRESIDENTE INTERINO

MARIO PEREZ SANCHEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


